
NÁRODNÍ
SPORTOVNÍ
AGENTURAOBJEDNÁVKA &. 03.12300013

Smluvní

Názov

Sídlo
Národní

Bankovní

Kontakt na

Org. útvar, pro který jeobjednávka vyhotovena:

E-mall:

E-mall fakturace:
Datová schránka:

v

DPH

spojení

osoba:

elefon:

pro účely fakultou:

schránka

Parametry Objednávky

nábřeží Edvarda Beneše 128/4
118 00 Praha —- Malá Strana

07460121

Korespondenční
adresa

2420/15
190 00 Praha 9

Telefon:

a funkce

Na Kozaěoe 1289/7 CZ28254104
120 00 Praha 2 - Vinohrady

OR vedenémMS vPraze. oddíl C 135597

Plnění (předmět
Objednávky. množství)

Výběrkandidáta na obsazení systematizovanéhomísta vedoucí oddělení veřejných zakázek
a technické podpory
NSA-0112023413

Místo plnění Českomoravské 2420/15, 190 00 Praha 9
Předpokládaný termín 28.02.2023
dokončení (dodání)

Cena za měrnou jednotku
(v případě, ]e-llpořlzováno

-KčbezDPH -Kč včetněDPH

více MJ)

Konečná cena 39 990,00Kč bez DPH 48 387.90 Kč včetně DPH

Způsobplatby (hotovostí, platba fakturou
bezhotovostním převodem)



Bíla! smith-oo Objednávka je reallzováne na základě rámcová smlouvy o poskytování služeb vyhledávání odborníků
objednávky pro systemetlzovaná místa uzavřené dne 13.01. 2022.

Delllpoůnínkypm afektuheveškerákompondendmusíbýtuvedenoťísloobjednávky.
Dodavatele:

Cielo Objednávky musí být uváděno na veškeré korespondencl. dodacích listech, fakturách a také v rámci neformální komunikace med
objednatelem a dodavatelem související s touto Objednávkou.

v připadlo Vaseho souhlasu: Objednávkou žádáme o zaslání jejiakceptacenejpozději následující pracovní denpo jejím

Nedílnou součástí této Objednávky jsouníže uvedená přílohy. Akceptací Objednávky Dodavatel stvrzuje. že se seznámil s jejímobsahem
vcetne příloh a Objednávku včetně příloh bez výhrad příjímá. Akceptací Objednávky Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního vztahu
mezi Objednateíem e Dodavatelem v souladu sustanovením 5 1745 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník.

Semeru Příloh:

VPrmdrn23.01.2023

Za Objed ZaDodavatele -— objednávku přijal a spodmínkami souhlasí (jméno,
příjmení. funkce. datum. razítko. podpis. popř.

ronický podpis osoby. oprávněné
WĚ

R32 3.50.
Na Kozaae lesa/7

již 222541042

Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky vyšší než 50 000,00 Kč bez DPH, vztahuje se na Objednávku akceptovanou
Dodavatelem povinnost uveřej ění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv.
uveřejňování těchto smluv a o \ istru smluv (zákon o registru smluv) a objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv.Uveřejnění Objednávky v (egistru smluv zajišťuje Objednatel. Pokud je výšehodnoty předmětu plnění Objednávky rovna nebo nižší
než 50 000,00 Kč bez DPH, objemnávka nabývá účinnosti okamžikem její akceptace Dodavatelem.

\



__ -.. __

Vedoucí oddělení veřejnýchukázek a technlcké podpory

služební místo vrchní rada

*
i




